Протокол № 3
заседания конкурсной комиссии по вскрытию и рассмотрению конвертов
с заявками на участие в открытом конкурсе  на право размещения нестационарного торгового объекта

с.Иванаево

14 декабря 2018г.,11.00ч.

Предмет конкурса: Определение победителя в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта  на территории сельского поселения.

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии:

Тухватуллин Ф.Х. - глава администрации сельского поселения;

Секретарь конкурсной комиссии:

Кашфутдинова М.Р. - управляющий делами администрации сельского поселения;

Члены конкурсной комиссии:

Сабирова Л.Р. - специалист администрации сельского поселения,

Саитова Г.А. – специалист администрации сельского поселения,

Хазиахметова Р.Р. - специалист администрации сельского поселения
Председатель конкурсной комиссии:

Тухватуллин Ф.Х. - глава администрации сельского поселения;

Секретарь конкурсной комиссии:

Кашфутдинова М.Р. - управляющий делами администрации сельского поселения;
Члены конкурсной комиссии:

Сабирова Л.Р. - специалист администрации сельского поселения,

Саитова Г.А. – специалист администрации сельского поселения,

Хазиахметова Р.Р. - специалист администрации сельского поселения.

Все члены комиссии подтвердили, что лично не заинтересованы в результатах размещения нестационарного торгового объекта, а также не подвержены влиянию участников размещения нестационарного торгового объекта. Таким образом,  комиссия правомочна осуществлять функции по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе.

1.Подано заявок на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта по ЛОТу №1, которая зафиксирована в «Журнале регистрации входящей корреспонденции» - 2: 1-это от ООО «Регион-авто» от 07.12.18г. №182  и 2-это ИП Ахунова А.Р. от 12.12.18 №7 в «Журнале регистрации заявок на конкурс по нестационарным объектам».
     2. Процедура вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений состоялась по адресу Заказчика: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Иванаево, ул.Комсомольская, д.3. «14» декабря 2018 г. в 11 часов 00 минут (время местное) ЛОТ №1. В процессе проведения процедуры вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право размещения нестационарного торгового объекта не осуществлялась аудиозапись. В назначенное время явился директор ООО «Регион - авто» Баязитов Р.Б., представитель от ИП Ахунова А.Р. в назначенное время не явился, явился с опозданием. В связи с неявкой, опозданием на конкурс единогласно комиссия и Председатель конкурсной комиссии решили предложить директору ООО «Регион - авто» Баязитову Рустаму Байроновичу заключить договор с Администрацией сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан о размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории  сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в срок с 17.12.2018г. по 17.12.2021г. Возражения со стороны представителя ИП Ахунова А.Р. на данное решение не поступило.

Таким образом, победителем конкурса объявляется первый заявитель на ЛОТ№1 – ООО «Регион-авто».
Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет»

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Ф.Х.Тухватуллин.
Секретарь конкурсной комиссии:

М.Р.Кашфутдинова
Члены конкурсной комиссии:

                    Л.Р.Сабирова

Г.А.Саитова
                                                                                           Р.Р.Хазиахметова